UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N.Sc28 /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
• 	BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com a decisão do Conselho de

Ensino, Pesquisa e Extensão, em sua 344 reunião, realizada em 8/12/2000,

RESOLVE:

Alterar o regime de trabalho da servidora ALEJANDRA LEONOR
PASCUAL, ocupante do cargo de Professora Adjunta MS, do Quadro de Pessoal Permanente
da Fundação Universidade de Brasília, com lotação na Faculdade de Direito (FD), de Tempo
Integral-40 horas, para Dedicação Exclusiva, a partir de 8/12/2000.

Brasília, J5 de 	 de 2000.

.

/7 L.AUROMOR1HY
Reitor